

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/150 - Silnice II/150: Loukov, průtah obcí (ŘSZK)
 číslo a název SO 01 - Silnice II/150 Loukov - průtah obcí (ŘSZK)
 číslo a název rozpočtu: 02 - SO 1.001.1.1 Příprava území (ŘSZK)

Prof. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
7	8						
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
	50	00000001R	Přechodné dopravní značení - 1. etapa (4měsíce)	SOUBOR	1,000	11 500,00	11 500,00
	0		Všeobecné konstrukce a práce				11 500,00
	1		Zemní práce				
	3	113106241	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3	M2	18,000	138,00	2 484,00
	10	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení	M3	34,650	81,10	2 810,12
	13	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku	M3	242,550	53,20	12 903,66
	14	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství	M3	127,050	6,60	838,53
	15	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	277,725	2,60	722,09
	33	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapážené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	M3	115,500	73,80	8 523,90
	34	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	57,750	2,60	150,15
	35	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	1,280	218,00	279,04
	36	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	0,640	6,60	4,22
	37	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	231,000	19,90	4 596,90
	38	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	231,000	13,20	3 049,20
	39	00572410	osivo směs travní parková	KG	6,930	158,00	1 094,94
	1		Zemní práce				37 456,75
	5		Komunikace				
	40	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	M2	462,000	20,90	9 655,80
	41	58344229	štrkodrt' frakce 0-125	T	166,320	158,00	26 278,56
	42	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	M2	231,000	59,90	13 836,90
	44	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	M2	18,000	249,00	4 482,00
	45	59381090R	panel silniční 300x150x15 cm, použitý	KUS	4,000	1 490,00	5 960,00
	5		Komunikace				60 213,26
	8		Potrubí				
	46	811371111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	M	4,000	597,00	2 388,00
	47	59221614R	trouba betonová přímá DN300	KUS	4,000	399,00	1 596,00
	48	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	M	5,000	1 320,00	6 600,00
	8		Potrubí				10 584,00
	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
	20	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	M	9,000	544,00	4 896,00
	49	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	T	253,990	4,00	1 015,96
	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 911,96
	997		Přesun sutě				
	28	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním	T	22,153	6,10	135,13
	29	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním	T	88,612	30,30	2 684,94
	30	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu	T	8,793	13,20	116,07
	31	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu	T	6,680	13,20	88,18
	997		Přesun sutě				3 024,32
			C e l k e m				128 690,29
			Celkem				128 690,29